

No. M20157303478

御見積書

発行日 2015年7月30日
見積書有効期限 発行日より3ヶ月

山田建設株式会社

様

下記のとおり御見積申し上げます

冷暖房空調・給排水衛生・電気・自動制御設備
建設業許可 兵庫県知事 (特99) 第345678号

新神戸アメニティ設備株式会社

工事名称

給排水・衛生設備工事

代表取締役 節尾 始

〒651-0087 神戸市中央区御幸通1-2-3
TEL (078) 901-2345 FAX (078) 901-2346

見積総額 ¥736,700

e-mail : koube2345@apricot.ocn.ne.jp

取引銀行 猫の手神戸銀行神戸支店
当座預金 No.1234567

(消費税込み)

番号	名 称	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	衛生器具		1	式		369,980	
2	給水配管工事		1	式		75,080	
3	給湯配管工事		1	式		25,000	
4	排水配管工事		1	式		160,110	
	諸経費		1	式		52,000	
	合計					682,170	
	消費税(8%)		1	式		54,573	
	合計(消費税込み)	(端数調整)				736,700	
備	・衛星器具納期2週間程度必要です。						
考	お客様連絡先	〒 651-0076	兵庫県神戸市中央区吾妻通123-8	電話番号	(078) 902-3478		

番号	名 称	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	給水配管工事						
	水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管HVP	13A	10.0	m	980	9,800	複合(屋内一般)
	水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管HVP	20A	3.0	m	1,540	4,620	複合(屋内一般)
	保温付きエスロペックス 10t	10	20.0	m	570	11,400	
	保温付きエスロペックス 10t	13	10.0	m	650	6,500	
	エスロカチット オスねじアダプター	10×R1/2	2.0	個	1,240	2,480	
	エスロカチット メスねじアダプター	10×Rc1/2	2.0	個	1,340	2,680	
	エスロカチット 座付き給水栓エルボ	10×Rp1/2	2.0	個	2,070	4,140	
	エスロカチット バルブ付きアダプター	10×R1/2	3.0	個	2,820	8,460	
	配管工事費	架橋ポリエチレン管	1.0	式		25,000	
	小 計					75,080	

番号	名 称	規 格・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	排水配管工事						
	硬質塩化ビニル管(薄肉)VU	40A	3.0	m	1,540	4,620	複合(地中配管)
	硬質塩化ビニル管(薄肉)VU	50A	5.0	m	1,950	9,750	複合(地中配管)
	硬質塩化ビニル管(薄肉)VU	75A	5.0	m	3,000	15,000	複合(地中配管)
	硬質塩化ビニル管(薄肉)VU	100A	10.0	m	3,810	38,100	複合(地中配管)
	塩ビ製小口径排水柵 (SD)	100-150	3.0	式	3,220	9,660	
	90Y (90° 合流)						
	塩ビ製小口径排水柵 (SD)	100-150	2.0	式	3,220	6,440	
	45YS (3cm段差付45° 合流)						
	塩ビ製蓋ICO-H ミカゲ	150(おすい)	5.0	個	1,650	8,250	
	柵設置労務費		1.0	式		50,000	
	根切り (機械 バックホウ 0.13m ³)		2.0	m ³	2,230	4,460	複合単価
	埋戻し (機械 バックホウ 0.13m ³)		2.0	m ³	3,050	6,100	複合単価
	砂利地業		1.0	m ³		7,730	複合単価
	小 計					160,110	